episcopi in ea collocabimus. Ad majorem autem Basiliensis ecciesie

commoditatem et cautelam , inter nostram excellentiam et prenorai-

natum episcopum , ea firmata est conuentio , ut ncque nobis , neque

alicui beredum nostrorum, pretavatum bencficium uel in totum,

uel in parte , alicui persone concedere liceat , aut a manu propria

nullatenus alienare , sine uoluntate Heinrici Basiliensis episcopi , aut

ejus successorum; nec ipse Henricus Basiliensis episcopus, aut

aliquis successorum ejus , sine nostra aut beredum nostrorum , si

diuine ordinationis gralia plures nobis prouideat beredes aliquis

eorum , qui Rex uel imperator non fuerit , beneficium illud ab Epis-

copo tenebit, homagium ei faciendo. Si uero unicus nobis fuerit

heres, qui Domino fauente, regni aeeeperit gubernalionem , boc

ipsum feodum ea integritate, qua et nos, ab episcopo possidebit.

Et nos hec omnia ex parte nostra fideliter obseruanda fide data

promisimus. Ut autem hec omnia in omne evum rata permaneant

,

et inconeussa , presentem inde paginam conscribi feeimus , et auc-

toritatis nostre sigillo communiri. Hujus rei testes sunt : Hermanms

marchio de Baden. Beinrictts marchio de Rumesberc. Comes Ludovricus

de Pßrreto. Comes Sygeberlus de Werde. Wernherus comes de Ho-

henberc et frater suus comes Fridericus. Henriais maioris Basiliensis

ecciesie prepositus. Conradus decanus. Dietherus archidiaconus.

Johannes camerarius. Egelolfm de Urselingen. Richardus de Hasen-

büren. Turingus de Ramesteiii. fFernherus marscalus de Argentina.

Hugo de Reno. H'ernherus filius eius. Hugo vicedominus Thuringm

• La copie du Codex , fol. 84 , ollre l'i/efti au lieu de istam , cc qui est «Widemtneot

uac erreur du copisle.
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marscalcus. Ulrktu et alü quam plures. Ada sunl bec , anno domi-

nice Incarnationis MCLXXXV. Indictione III. mensc Julio. Re-

gtianlc domino Heinrico romanorum rege , anno regni ejus XVI.

Datum apud Basileam. Ut autcm oranes respicienles hoc scriptum

et altenticum sigilli nostri subler impressione signare decreuimus.

Seil uerum atlenticum reconditum est in allari maioris ecclesie Ba-

silicnsis.

261.

Le pape Lucios III confirme les prmleges ft les possessions de labtaye de

SHean de Cerlier.

1185. - 2 oetobre.

(Matfle, Monumeni de l'Liatoire de Neuchilei, lome I*, pagc 27.)

Lucius episcopus servus servorum Dei , dilectis ßliis Chunoni ab-

bati Sancti Johannis Baptistc Herilacensis ejusque fratribus tarn pre-

senlibusquam futuris, ect.... Locum ipsum in qua memorata eccle-

sia sita est cum omnibus adjacenliis et pertinentiis suis;... jus quod

habetis in ccclesia de Grangis,* in decimis, elemosinis, et jure fun-

dationis ; in eadem villa , molendinum cum omnibus adjacenliis suis

;

curia in de fPilare* et alia quccunque habelis in parochia de Sedorsf

curiam de Jltiesi; * in Nuerol vineas de Velcon , vineas ad Capellam ,

vineas ad Balinam , vineas Salices , ad Curselcs , ad Vilo , Mornet

;

ecclesiam de Monte de Tesson
,

8 cum omnibus adjacentiis et perti-

nentiis suis, sicut a bone memorie Rodulfo quondam Basiliensi eleclo

et a fratribus suis juste cenobio vestro collata sunl; jus quod habe-

tis in ecclesia de Nuerol , cum decimis et beneficiis que in eadem ec-

clesia habetis; allodium quod habetis in lilorc Rulhi ; ex dono

Manengoldi junioris, curiam de Butewile, cum suis appendiciis;

Odalricus de Novo Castro , Preles* et Munchimur , Faure , eccle-

siam de Erlacho cum omnibus appendiliis suis; ect....

'Crange*, au canton de Solcurc. — 'Wyler. — s
Seedorf. — 'Aoct. — 'La mouia-

gnede Diene. -«Prclei.

HG.
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Datum Jerone, per manum Alberii Sanctc romane ecclesie pres-

byteri cardinalis et cancellarii , VI nonas octobris , indicüone IV ,

Incarnationis dominice anno MCLXXXV , pontilicalus vero doniioi

Lucii pape III, anno V.

262.

flenri FI, roi dlüemagne, coufirme la nomioation de Clric, comte de Kiboorg, cha-

noine de I'eglise de Wie, am fondioas de pfttt dans la collegiale de Berom&Ds-

ter , et l'instilue chapelain de sa cour.

m 1186. - 2tf mal.

(Herrgott, Geoealogia diplomatica HaUburgica , tome II
,
page 800.)

Henrictu Dei gratia Pom. rex, et Semper Augustus, fidelibus

universis canonicis Beronensibus , gratiam suam et omne bonum.

Accedentem ad nos dilectum consanguineum nostrum Ulrkum co-

mitem deKyburg, Basiliensis ecclesiaj canonicum, benigne recepi-

mus et ipsum eleclum a vobis de prajpositura Beronensi inveslivi-

mus, constituenles eum impcrialis aulae capellanum , veluli tenemur

facere Praepositos dicti loci , cupientes ei dignitates suas loco et tem-

pore ampliare. Qua de re raandamus prudentia? vestrae , regia auc-

torilate firmiter prascipientes ,
qualenus praelibato praeposito nostro

,

de omnibus et singulis justitiis et rationibus praepositurae Beronensis

obediatis ad plenum , et fideliter inlendatis. Quod qui facere ne-

glexerit, sciat se regalem nostram Eminentiam graviter offendisse.